
,___`

_F$¢.`
MISTD

roumaine»
np-venue;
lllïfiï

Fœ`Cl2lfl$1

l DIÁRIO OFICIAL. DO ESTADO | SÉRIE 3 I ANO X N°l26 | FORTALEZA, 09 DE JULHO DE 201

OUTROS

ESTADO D0 (IEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS
O Piesidente du Coinissãlo Permanente dc Licitação da Prefcitura do Municlpio de CAPISTRANO/CE - toma púhlico, para conhecimento dos
que no dia 25 de .lulho dc 2018. às 09:00 horas. na sede du Prefeituni de Capistrano. localizada il Praça Major_José Estel ita de A uiar. s/n -
retiliztiiitlo licitiiçàti. n:iiii0tlztlidt1tli:'l`0l\l/\DA DE PRECOS n° 20l8.07.05.0l, cujo objeto iš a (`ONTRA'l`A(,`A0 DE PRES'l`A(.`ã0 DE SÇRVICOS DE
RUCO E (1-\PlN.«\('.›\() DE E5'l'R-\DAS VICINAIS. DE RESPONSABILIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SER\*'IC()S Pl,lBl..I(`0S DA
PREFEITITR.-\ MUNICIPAL DE (ZAPISTRANO. CONFORME ESPECIFICAÇÖI-ZS CONSTANTES NOS .-\NEXOS DO EDl'1ï›\l,. TUDO PAR-
Tl-L ll\"fl~IGRA :\"l'l~l DESTE PROCESSO O Edital cncontra-se na Integra no endereço supra citado e no sitio
qiiiiltiuer dut idzi por 1`avt›r1igar para o lbne: 0xx(85) 33261327, no horiirio de 08:0Oh às 13.0011. C'apistrano (CE). 05 de Julho de 2018 JONAS LIMA DI-L
SOUSA - O Presidente du CPL.

*ki úûù **fi

Estado do Ceiirii - Prefcitura Municipal de Milhi - Aviso de Licitaçio. 0 Municipio de Milhã. por meio da Comissão Pennanente du Licitação. tomzi
publicti que si: cncontra it disposição dos intcressados, a licitação do tipo menor preço global na modalidade Tomada de Preços n° 2018 07 05.39.TP.OBR,
cujo iibictii e ii locaçäo dc uma retroescavadeirzi sobre rodas com carregadcira para ficar ii disposição da Seoretariii de Obras infraestitiiura e Urbanisme
rcalizando sewiços na scdc e em diversas localidades do Município de Milhã - Cc. com data de iiberturo para o dia 30 de Julho de 2018, às 10*00h. na
sul-.i da Comissão de Lieitaçãn. situada na Rua Pedro .lose de Oliveira 406, Centro - Milhã - Estado do Cearà, maiores informaçoes pelo tclcfone 188)
<›*›87-1_t1(›| 0 e nos sites www.tcin.ce.gov.br /www.miIha.ce,gov.br. Milliã-CE. 05 de .lulho de 2018. Antônlii Snzennana Ferreira de Souza - Presidente
tlii Comissãii de Llcitnção.

ilfiû fiûfi flirfi

Estado do (1-iirá - I'refeitura Municipal de Pereiro - Exirato de Ineitigibllidade de Licitaçåo. A Coinissão Pemizinente dc l..icit.ição dti Prefeiiurn
Municipal de Pcrciro. cm cuniprimento do Tcrmo de Ratificaçåo proeedido pclo Ordenador de Despesas du Secretaria de Cultura vc Turismo. ti Sr Pedro
Alves de Seiiu. fuz puhlicar o extrnto resumido do prncesso de lncxigibilidade de Licitação n° 05.07 Ol/2018. Obieto. contrauição de Show Artlstico da
Buiidu Soliciroes du Forro. a se realizar durante o everito festivo de Emancipação Politica do Município de Pereiro/Ce Favorecidu (ait Solteiroes do
liorrti Gravaçoes e Ediçöes Musicais LTDA-EPP. Valor do Show: o valor total previsto para a reuliznção do show é de R$ 50.000,00 (ciiiqucnta mil i'i:uis1
Fundameiito Legal. /\rtigo 25. inciso lll. du Lei n° 8.666/93, c sims altcraçóes postcriores. Declaraçáo de lnexigihilidadc de Licitaçào eniitida pela Coinissão
Permanente de Licitação c Ratificada pelo Senhor Ordenador de Despesas da Setzretaria de Cultura e Turismo, Data 06 de _iu1ho de 2018. Ermilsun dos
Santos Queiroz - Presidente da (Iomissão Permanente de Llcitação.

il* *** fififi

Estado do (îcará - Prefeitura Municipal ile Tani - Aviso de Llciuiçio - Tomada ile Preços N' 12.01 1/2018 TP. A Presidente da Comi>sao Pennanente de
Lieitação da Prcteitura Municipal de Tauii - CE, toma público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 24 de Julho de 2018 às lSh.0Omin.
nu sede da Comissào Permanente de Licitaçào du Prefeitura de Tauii, localizada na Rua Valdizar Alcxandrino. n° 393. José Osimu. lziuà. Ccarà. estaréi
realizzindo licitaçào. nu motliilidzide Tomada de Preços, cujo objeto té zi contratação de serviços para. iinplantação de pzivimentação ciii paralelepipedo c
pcdrii tosca nas seguintcs Vilas: Castelo. Lagoa do Eufrazino e .lunco no Municlpio de Tauå. de interesse da Secretariat de lnfraestrutura c Desenvolvimento
llrbanu Tudo conforme espccificaçoes contidas no Termn de Referéncia constante dos Anexos do Edital. o qual encontre-se disponivel no endereço acima.
nti Iinrurio de 08 00 as 12 O0 horas À Presidente.

iñ* flfiít ifií

Estado do Cearil - Prefeitura Municipal de Forqulllia - Resultado de Julgamenio da Habilitaçllo - Tomada de Preços N' 2018.06.19.03. A Comissåo
de l.icituç£1o. iornu pùhliizo o rcsultiidn de iulgamento da habilitação da Tomadu de Preços N” 2018 06 19.03, cuio objeto é a contratuçilo de empresu pmu
coiistrução de pzivimeiitução osfáltica e sinalização de diversas mas nos bairros Edmundo Rodiigues. Mesquita Jerônimo, Alto Alegre e Centro do Municipio
de Forquilliu. com ti seguinte rcsuluado: Empresa(s) Habilitadals). Viva] Construçoes e Serviços EIRELI; Empresats) lntibilitadatsi HJS Construçöcs
lîlRF.l.l 1: Coiistruturzi E & J LTDA. A aitu de julgamento encontra-se a disposição dos interessados na Sede da Comissão de Licitaçãn A sessào pública
de abcrtura dos eiwclopcs prnpostas comerciais ocorrerá às 13:00 horas do dia 18 de julho de 2018, na sed: da Prcfeiturii. caso não htiia interposição de
recursos admmisirativo nesta fase de habilitação Fica aberto 0 prazo recursnl conforme Art 109. nlinea "a" da Lei 8 666/93. Benedlto Luslnete Siqueira
Loiolii - Presidente da Comissão de Licítação.

*ii iii! *ii

Estado do Cearii - Prefeitura Municipal de Orós - Publicaçio do Resultado da Habilltaçllo. A Cornissão de Liciuição de ()ros.`CE coinunica aos
interessados o iesultudo du fase de habilitação refcrente á Tomada de Preços N°. 2018,06.l 1.01, cujo objeto é a contrataçåo da prcstação de scrviços
espceializados dc eluhoração de estudos e proictos para urbanização das margens do açude Orós-Ce. confomic Contrato de Repassc n° 84223512016/
MCID/\DES/CAIXA. Processo n” '.!651,1037169›69/2016. tudo conforme especificaçöcs do anexo l. parte integrunte deste processo_ declciraiido lizibilitadas
as empresas, l Antonio Carvalho Neto Arquitetos e Consultores EIRELI - EPP. CNP] N° 41 402.439/0001-28. e 2, Arquitetos Associados Delbcig P
Leon S/S. CNP] N" 07.9-14.1 19/0001-61. e lnabilitadas as empresas' l. Umpmum Arquitetos Associados S/S. CNP] N” 01.958.201/01101-69. e 2. Sedna
Eiigenliaria LTDA. CNP] N" 06.197 577/0001-1 1, tudo conforine ata de Julgamento. A Coniissflo de Licitação declara aberto 0 prazo recursal conforme
prevê o Art. 109, inciso I. alinca e não havendo recurso, fica designado o próximo dia 17 de julho de 2018. às 0800 horus. as Abeiturzis das Prupostas de
Preços. nn Sala du Coinissão Permanente de Licitnçöes. localizada na Praça Ariastácio Mala, n° 40-Centro Orós - CE. 04 de lullio de 2018. José Klérision
l\li:dt-iros Monte .liinior - Presidente da CPL.

iii *iå fiíil

Estado tlo ('earii - Prefeiiura Municipal de Brejo Santo - Extrato do Conirato N". 05.061102/ZOISSEINFRA. Contratzinte Prefeitura Municipal
de Brcio Santo-Ce. atiaves da Secretaria de lnfraestrutura e Urbanismo, CNP] n°. 07.620.701/0001-72. Contmtadir Pedro Neto Cruz Comercial de Pneus
LTDA-Ml-I, CNP] n°. 01.4% 607/0001-77 Fundamentação Legal: Lei Federal n°. l0.520/2002. subsidiada pela Lei Federal n°. 8.(›6t›»'1<›93 e alterziçôcs.
Licitação* Pregäo Presencial N” PP-05.15 002/2018~DlVERSAS. Objeto; Aquisição de pneus, cãmaras de ar, protetores e baterias. sob deitiaiida. pam
aiender as neccssidzides da Secretaria de lnfracstnitura e Urbanisme. Valor Global Contratadoi R5 51 . 100.001€inquenta c um mil e cem reais). referentes
iios1tens[3 1, 3 2, 3 3. 3 4. 3.5. 3,6, 3 7 e 3.8). Data da assinatura: 05/06/2018. Da vigència: Aie 31/12/2018. Signauirios: Domingos Muiko H Kramer S
Oliveira Dias de Mcdeiros e Pedro Neto Cruz, respectivamente contratante e contratada. Éritoii George Sales Bernardo - Presidente da CPL/PM BS.
Publique-Se e Cuiiipra-Se.

iii iii *Iii

Estiido du (`i~ar:l - Prefeitura Municipal de Brejo _Santo - Eiitriito do Contrato N". 0S.06.004/2018-SAAEBS. Contratunte: Pit-feituru Municipal
dc Breio Siinto-Cc. atruvés do Serviço Autônoino de Agua e Esgoto de Bre_|o Santo - SAAEBS. CNP] n° 07.620.701/0001-72. Contratada Pedro Neto
Cruz Comcrciail de Piietis L'l`DA-ME. CNP] n°. 01.496.607/0001-77, Fundamentaçåo Legal: Lei Federal n°. l0.520/2002. subsidizida pela Lei Federal
n“ 8 ooo/1993 e ulteraçoes. Licitação Pregão Presencial N°. PP-05.15.002/2018-DIVERSAS. Objeto: iiquisição de pneus. cãmaras di: ar. protetores e
hatcrius, sob demanda. para atender as neccssidades do Serviço Autönomo de Agua e Esgoto de Brejo Santo - SAAEBS. Valor Global contratado: RS
14 <)50_U(›iQuator1e mil novccentos e cinqucnta reais). referentes aos ltens (5.1 e 5.2) Data du assinatura: 05/06/2018. Da vigèneiu. Atc' 31/12/2018
Signatàrios Ciccro Gomes dc Almeida e Pedro Neto CniL respectivamente contraiante e contratada. Èriton George Sales Bernardo - Presidente da CPL/
PMBS. Publique-Se e Cumpm-Se.

fiùi **fl Iifl

Estado du ( `eará - Prefeitura Municipal de Brejn Santo - Extrato do Contrato N". 05.06.00l/2018-SIÎDUC. Contratante: Prefeiturii Municipal de Breio
Saiitti-Cc. atiaves du Sccrcturia de Educação Bàsicu, CNP] n°. 07.620.701/0001-72. Contratada. Pedro Neto Cruz Comcrcial de Pneus LTDA-ME. CNP]
n“ 01 4% 6117/0001-77. Fundtimenttição Legal: Lei Federal n°. 10.520/2002. subsidiada pela Lei Federal n°. 8.666/1993 e ziltcraçöes. Liciuiçno: Pregào
Presenciul N" PP-US 15 002/2018-DIVERSAS Objcto: Aquisição de pneus. cãmaras de ar. protetores e baterias, sob demanda. para atentler as necessidiidcs
du St:cretui'ia de Educaçào Básica. Valor global contratadoi RS 405.400.00(quatrocentos e cinco mil c quatrocentos rents). referentes aos liens (1 l. 1 2. 1 3.
1.4. 1 5. 1 6. 1.7. 1 8. 1 9. 1.10. 1.11 e 1.12). Data da Assinatura: 05/06/2018. Da Vigéncia: Ate 31/l2ROI8. Signatários: Ana Jacqueline Braga Mendes e
Pedro Ncto Cruz. respectivement: contratzintc c contratada Erlton George Sales Bernardo - Presidente da CPL/PMBS. Publique-Se e Cumpra-Se.



§\ %à

_V

Øzej__u$ëFnã§9§Ê_§ša§å_î

-Éb§|gà“w-%fl_äå8gš§šh.ã_š8šSau_`__»_un@_TUNgg:8Haugrääåãäd`gä_¢ágääå___1_mÊ`å§š8§å_qš0ã§&š8š¿§_<m_°ÊD.§°%Ê_åÈ¿lš:É38%̀̀_.1înWÈ:¿°š¿š.šÊiã¿ã¿å_lWüšÊ§§ä8š{2.Qãgš_ig“_qhumš_Ê_åå_åšiãã°dã_g§im_a§_åš§å!åî£Ê%Ê¿Ê|åšm_cÊ8åF_ãÊ8ã_š8Ê§_š“_uü__šš'ã.w|t3_g8ešššh¢§i§G_5%aaaaa@_88888888ašggšãååšäg¿§8â883_vaîšÊg0°_83ãa%8!L8ããs§Â_šš_88¿š_ãš8ašåi'§8š“
£§8iã8š£_Êi8$âš.å¿8üããå_I8ã`5ä8E§§g.iqs§í8fl_'§Sù!!§a.!aE_š_HJ_åi§§°_§åš-Eã_§åšHš8aE_“_fl8§8fl38EåIa8ã_§ãíäbäëåšãššošlšlgμ läênåëålåãlμsiša!-§&8}5-82_8fl`_ÊSäμ_§ã8ë_aå8Ê§._$iš|šå|g"_|Èg8§šgh.a_È8šš_š§_å8š_ãÊIããš'ã8i_u_Èfi.“3lfiöG!§l£_3£išiã¿§8£åm8_w98_3'XEã888a¿äš__8¿_H€;.-2.n§_l_8__i_3§_$_,__85$"š§§E_§§_ååiã§°šš€š'Bã`_=œ=§F_@8aμããã8åãi8iš&8§$-_62šEÊSÊF-åälšošflš-ššã'|g8Êã|ši__|,rfi_k§!(8£§!_.a§B5B'E_äå_3°sH__ã°§“Êô%fifl`!5lma_9RS°Gq8ä§8_E8_§u8î8i°lIi.iuå8Eãl_Vmiëååšåššoãšišišåã~_Êiš.ë8£2-ši_I=8E88}üGîE't88°!û_

ígcãå€i£_!8liiiå!§:_sli!3
815›¿_åaœEVššaaå2¿u£§.°F8'BB_8_!a!__°__al_rE1$ã§šgg§äš§`i2š'§!!i!5.ãI£86âašåaaïgflnši-ãišãnfilîiîiuišaii___flããšnfå55lsaã .¢_ ̀__Un¿lä_M_“_m`_,.__ä__`__N__1»__“vW¿__h_W_4w›_____H__A_`μ_v¿` _*_"mWh_h_4Yr_H_`¿_`W_`___`_“`¿__“«HJgumUvV _1“__v__¿_Av¿__,HV_`_;`'___'_›V_`_`__VH_¿L_VV_H__w`M»_h_“H__M`_'H_μ___wμ̀N`km`__hWl_H¿H_w___I__“vluvII

EWWJ_DM_~_%ëJ8°šuaåal_š%ããådddd___*__5eEoš-gg___šgzÊ23ouúrãut2_:_g8_§§uÊ8fišuÊuuQ.__sšgg;“Nm°:3_58.%9!Lw£§n2ššQ_gã_£lëE§§š_šš§%š~ãš8›8§ãã%åãš

WSgeen:DAuÈ0__š£°Êëq2§m_ašåggasS_¿g__8ãuugãšz_ag

YFL_B__“egOvgouãäQÊ“___:__2sg_§§§.åãîåågü0Enag___goflëbfl

_fl8Ê

_____4š__ã_!eUn£_§_§_Éa§¿§§uÊããflåå!wåš0d§ã_š§n5g

Ø__vukäšååšílã§Êl%š|ã°_g

`w:“%§§vÉ_4ësšäIÈÊg§u§_°ãša8§

ã_§å_š58“š§°§äušgåããEn1Wü`__›m_____~`F__äWUgwen__N:UN_̀nWG,

03“Bâ__ú§_T“ããhåÊtä

Bäfi____3añäšm8__Ê%8Ê__ã§8_Qinflflšãšz0guE8$$ëgœv§_8äu_"$a§Ê”å%e=8u?flš”flEas8_u_°š=$°E8§gë888ã_gB§££§Sëgä!š$pa8ù~nãû“m_E“£8°vfl%!:9__i88n“v..“_°?__Sfluåååãš§š_ä§§§§.^n“§Êm§§ä8.wQš-š8Êw°uågP8š§§š_iEi_åšÊ_SšãSïëñ_88____8_°ãEs_9_ë28åiiZššflãioî§B__G`åg%_šEšš_Ê8§ã_ã§.E&8_§8a3Ea8__8°8eE_gö88!._88B_°B8°È88a&3_8§_§_S_9ã¿_8$SÈ8_ïEi§_§28§8_288gå_82ågi¢&8_EEUš°m_š8ã_šaLÊSr_§u%°:ãHuëE:ãg'šššåš.š§'^§~§_ãë8°8î_a§§iåg:%§uåESufiv-šåû_“EEEåsg8_öQí8_šu823$”9_gg°<°ã2_9___m<°§E__öumgdãíugšašgããuaÊäz_§wgëšš§ešã°š§nã

ãuo$w._n_ü“n¿H_°“°<°°Zöu*_.îÈfi_

__9:_9åšgg8_šOWagäFüùšäflgflnFN_åã
ä¿ã_IC:BEMggsëåån8"Êgåugi0BEE

Ê,__

_šš8š|ã|š_8_Ê83§ã2§£§_8§ã8!?š_fl¿§£å€fl8°ššI{_Î__E_R_T2!

__E__S3_Sê`Hœ__Sgåššzš§8

Ênšâ§§.š,ããšÈ!šÊãÎiššE___¿g_ñ__å_°%=8å'Ii$šii`_šãä”
vmvi`_ï__rQ_____fl_ã-,ä_HÊ:DUä__h__ä¿¿§äãs__üš:_äüš5åsäš0_u_-2;zi-__â:__00U_.I§_š''.älxšI¢laOäalagg?ãšüzluǹHw<2___`_å____U“__gëzš3C__=_9___î9__:8H_2II____8i_å_'__0U__Q____Ilan

¢°__"_JEUJ°o___'n_¢______Bã:_°zwu¢lxu_U2___6___:833°:zo°g?¢3:Into

au.limIE:_____'_“UE:Ng0___¿tuÈ__~N0__F$

EEE

Gå;m_Nx0m8D_O:avg2:20DIgåuEn

l ammu“_gcçà35aun___39”Wu__3_@k_mWpm_mm›_ï`_~mD_J`_~ÿ_“W_%%_`BguE|M_3L$_ kEäwcEÊ_È_:M

Im_a8å¿8g§gkš8ä=U§šmg§ã

gãaånggcfleaëãäaixãea-ÎgšãzšflåësBsãfi0_*E3S-Sa8agQëggaöåflöäflgsošsg8°ã°ãs¿šã“_š§iååã__E£gåa§ä°§š3š§_~ _2š-šsåÊã§8Êš.å3Ê_=%šššããågãnšãågÊašëgAØ_&Ê~”uš8šã§å'§%%Ê°g§äåušãnuofiflggãšgašsãšš-Ê_m_°N89ä.sšgggÈ%°§§š.|hëãgå.uμJU__š§°ë%Êëv§§§Ê8§8§ã_u¢AåEw8šEfi§E§_åã%šå°EA!š°8_äÊ°_gâ%g__m_88P§.Ê°_nPg%§š.°šíšãäåãšvššäšsäšînÊ_8_mF“œ82äm§v_§§=g§ååš¿§=°ägë~.¿_šF88Êë§2§h8å°us§8Ê8åg$8ÊaušÊš8§§§§š°ã2__Hãgššî-ššîããssãeååmsa__š§.š%Êg¿BÊ__gš3ãÊî§ëšÊ§ëa2šš_å§'§F_§2h°$_mš8åou_"dn5_wN_m~__~_fl~3“__!____w__“_“___*_°_š§å__ågvå§5šÊäãåëEE§ää8&_§8°š°°åa_km3u_š§ušïnãEsš§E_šš_ñ__g_§____“gag:C§2!_2_£___83<uO›___86%__“ïå°5_§2a“më'š§£ã%äå2_Êãi_5__gs__2ñÊÊfiiflãga8Ê'___$_38`E_“___ä_2____dzUÊSSEJšmänšw'Ê8oosüm8(EggunW_w°uî°F_h.ñW805Ê;Sgã_äãÊ°i_m(QQE“___<___w:nãšãñöšwinw¢°°S_____a<FFmge¢u_ûšœO

20ã°>z8u__I_é_E

šåošååâaaëšsœëåflåšãëšä8_§88_2882&.~388~ä&~33BE:n“8__§ä88Bz_2_u8_&oueåu825E2:&_ã_829ä8SCS_$_29̀œE~%2S8ä%% °E8g§Ê8ššãššg_2fib§_?3$ë8__§__,€8iEE'§ågåšnšëäãšœãååšåäëå5!8ålE$o__§E8.8__8_2å3n_8.ã£B§_N.›B_ã!§88§§_8š_IbU8$_&_î¢5Q€“åå3:EmåÊaEä_g__8îi8u3§88°Eã$u_Ba___"_98ÎñS8saS§:_š:uÉS89E8._i_ü8__§_šBÊ§g°g§€8“§%_988_ti_e!¿.ü_R8åB8_å!s|åã8ååëgE'§n3ä§&eÊ8_3§š§%§_8_0v“¢85Bã”S§__ã°?afisiaååaãëãišå-onùuašåããššsã8S›eie3§a§i°_8o___8š_ãiiiiiiašåããag£_§u8_§3î_3_§_°88_!2_%8E#_°!__ås_g_fl_g£8E8_8åi!å89&___öSØ@__š___ã_$__wUgg885$rišããããågäëšflušääšëšššfiågääoîîäšššâšãäšgãs8_šå___ã___£°fl_œ__88£¿%n_0_fl____ä$8__ãnî!8_3__3ššåãšåãE§šgu§_§8åã!š'm8ëÊ8gÊšgš§š°u__§Ê_šå§î°laEšãåå$§Âb_ä§2¿§â65SgoSiamgäãÊ8888______8___°8__GA_ã_E*g8§ägšmlšu88(ã8šÊ§gmmgåämsgãšfišgäšggöäfiak_“fi__9______£U_nš§z_92“šã8°029939

oããoãgäta

šlgšašãkš'§šãã~ã

šgi.šl§šåš._§¿§gãÊu.šii_ššã_å_¿__E'Ja'_§°ã§åfiåi›n§§33šÊ_n_§*ë§š!šiÊšÊišiäš3_ã|äsmša§šs§ai§_ä%uÊšw8._!åås.šãî__ÊinÊ§§a§v_wg_g_a§`_μ___U._aãg__:ëãvfilz§ã_§_'_ãflšflãniN_R___:~`~8__Egššdwãegfiãzxgãv§_š"__lg_uN__N`~g=§_sag'vëšng!§ã_Nã._švgäg'_cüsflgflgz§š._g35.ãh_Ns:_§ã°_<§*58°"mis:§_fi___g4_äšflvg__§ã_g__§§__§v_gzgefla!§“§§___§_§§_____8_°~___ä°_'___*2:fi._“8_2__ö.S"n~S¿'_uQ2R__8°_!%$ä"n~8_1floflfiflgi_m8§__NS›$ERî]l38,ã.!ïhãsñKzI§!ü'8t!££E8_ü3Êfi_-å__2šš'“§§Bš_ššuã§4§š§%ašI.šGåglšš§š§š.š§§°_ššaš'_§ä'nšlÊ8°__šS_mggin;ãE§ÊBâšflå_'_2ã_=g“-gšåflšãfiiÊ.Ê*äãw8.Ê<_mähgkšã_3___!_i.Ê

ÊUØLgšAšäusgumhãnOîqmânesá_°~

3ùnï“__È¿§_8_£›$§guGaga”ga$__g9___zeaUvOäšc0ES_0_uMä_UCN_LMLS”igHEÉEFE__EUgrasQuîggNÈ5___m°“G_åmä›šUflutqwaEU_____2__ü____¿UJMWØÊÊNsuis”_____________"___POgsgäaz_mS~3riUÉ"Ê

@mdUmwμœmagmèÊgëšgmgQ;mvmgùmgmmšwm__œEãmmQgäœm_mm_EEmg
O_U“_EEUn_§ã_U¿mugasÊE:OauSmãumëÉmgE3mgœE_m335$

“›;"HÎ_Î_Jm_"UÉm_4__S_m\_mQÊMUm_mmmœãmë3_E_h_|]__mmI8__W=ZD2

W5______°_IÉ__mm__m_?_bmw

NmamWUO___¿gm____¿_UšgmØ

JkN

J

°_1_ãÈ__§_I_'__g.§š__ãfl8______;î3__šaaaa_l_i8sü_.8.ä58
Eššfitlfi!a3§šëR§8B35šê8E'FEãä_äa%ã_giãia_l.F_i°_o:fl'_5ÿ____gñë€i_ã?_3 8sagaiIhl.l8“$qiRi8'3?92$ë.â.fla`_Éa°3'u§Pü“ëååRua"ga?ã"Ê'gãáãflau¿___“vflñšBhümägšfl2ig,_Ê8m_”~__kå~laQig¿ãgiSUÊšãqBagKa:89%DMgåäg8ERïkäflmSEVäšštunvšh

U“EmmmumNØ_s__O“_oD<O


